1 / 3

2025 年 11 月 21 日

各 位

会 社 名  株式会社ライオン事務器

代表者名 代表取締役社長 髙橋 俊泰

（コード：423A、東証スタンダード市場）

問合せ先 上席執行役員    財務部長   森 貴文

（TEL.03-3369-1111）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年12月25日開催予定の第125回定時株主総会にて選任

予定の役員人事を下記のとおり内定いたしましたので、お知らせします。

記

１．当社取締役の異動

（１）新任取締役候補者（異動日：第 125 回定時株主総会開催日）

氏名 新役職 現役職

森 貴文

取締役

上席執行役員 財務部長

上席執行役員 財務部長

2 / 3

ご参考：新任取締役候補者の略歴

氏  名：森 貴文（もり たかふみ）

生年月日：1973年12月３日

略  歴：1998年10月   有限責任監査法人トーマツ入所

2020年10月   当社入社 財務部長

2023年１月   執行役員財務部長

2025年１月   上席執行役員財務部長（現在に至る）

3 / 3

役員の異動（2026年１月１日付）

【異動者】

職位    異動者  【新職】                     【現職】

昇任  取締役      茶谷 英二    取締役 専務執行役員                  取締役 上席常務執行役員

                                   経営管理本部本部長 兼経営企画部長    経営管理本部本部長 兼経営企画部長

昇任     取締役      島 徹    取締役 上席常務執行役員              取締役 常務執行役員

商品本部本部長                        商品本部本部長

昇任     取締役      大庭 忠良    取締役 上席常務執行役員              取締役 常務執行役員

営業本部本部長                        営業本部本部長

新任  取締役      森 貴文※    取締役 上席執行役員                  上席執行役員

財務部長                              財務部長

昇任     執行役員    山名 則之    常務執行役員                          上席執行役員

経営管理本部副本部長                 経営管理本部副本部長

兼人事総務部長                        兼人事総務部長

昇任     執行役員    三島 健史    常務執行役員                          上席執行役員

経営管理本部副本部長                 経営管理本部副本部長

兼情報システム部長                    兼情報システム部長

昇任     執行役員    相馬 正路    上席執行役員                          執行役員

営業本部本部長                        営業本部本部長

昇任     執行役員    高松 英則    上席執行役員                          執行役員

社長室室長                            社長室室長

新任     執行役員    福田 岳司    執行役員

商品本部副本部長                      商品本部副本部長

新任     執行役員    鵜狩 浩    執行役員

オフィス営業部長                      オフィス営業部長

退任  部長      並木 稔                                   執行役員

IT事業部担当部長                      IT事業部担当部長

※森貴文は、2025年12月25日開催予定の第125回定時株主総会において取締役候補者として議案を付議いたします。

	役員人事に関するお知らせ